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INFORMACJE O PRODUKCIE

LOOP & FRIENDS UMYWALKA STOJĄCA NA BLACIE OKRĄGŁA

Tytuł artykułu Villeroy & Boch Loop & Friends 
Umywalka stojąca na blacie, 380 x 
380 x 110 mm, Weiss Alpin, bez 
przelewu

Numer artykułu 51480101
Montaż / typ montażu Wersja stawiana na blat
Zakres dostawy 1 x umywalka stojąca na blacie , 1 x 

niezamykany zawór odpływowy z 
ceramiczną pokrywą zaworu 1 x 
zestaw mocujący 1 x szablon do 
wycięć

Głębokość w mm 380
Szerokość w mm 380
Wysokość w mm 110
Głębokość wewnętrzna 89
Średnica w mm 380
Kolekcja Loop & Friends
Informacje o armaturze/otworze 
pod armaturę

Uwaga: w modelach bez funkcji 
przelewu należy zastosować 
niezamykany zawór odpływowy

Nadaje się do Wylewka ścienna, Pasujące meble 
Villeroy & Boch|Armatura z 
podwyższonym słupkiem

Material Ceramika sanitarna
surface Wersja błyszcząca
Nazwa koloru Weiss Alpin
Z przelewem Nie
Kształt okrągła
Określenie koloru Weiss Alpin
Powierzchnia antybakteryjna (z 
AntiBac)

Nie

Łatwe czyszczenie powierzchni 
(CeramicPlus)

Nie

Spód umywalki Nieszlifowany
Liczba misek 1
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TECHNICAL DRAWINGS

51480101



3

51480101



4

51480101



5

51480101


